HÜSEYNi SAnAT ei-GÜRİ
(IS)~! ..::.ıl.:ıL..ı ~)

(ö. 729/1329'dan sonra)

Emir (Mtr) Rüknüddtn Hüseyn b. Alim
b. Muhammed el-Gür! el-Herevl

İranlı mutasavvıf şair.
_j

Afganistan sınırları içinde bulunan Gür
şehrinin Guzlv köyünde doğdu. Gür'dan
göç eden ailesiyle birlikte küçükyaşta He
rafa geldi. Hayatının büyük bir bölümünü
burada geçirdi.